de la entrega del premio, EL BANCO informará al ganador cuál es el proveedor o 
comercio responsable del producto, a fin de que este pueda gestionar directamente 
cualquier reclamo relacionado con la garantía, conforme a las condiciones establecidas 
por dicho proveedor.

Premio tres (03): Veinte (20) premios en efectivo de doscientos cincuenta mil colones 
(¢250,000).

Los cuáles serán acreditados mediante nota de crédito en la cuenta de ahorros, corriente 
o electrónica del BANCO, a nombre del cliente ganador y ligada a la tarjeta BN Débito 
utilizada para participar. Cada participante podrá beneficiarse con único premio durante